Autoria:

RODRIGO PEGAS DE CARVALHO

Ementa:

O Vereador Rodrigo Candó, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, INDICAR que determine à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente a adoção de providências visando a aquisição e
disponibilização de um veículo utilitário de carroceria para atendimento da causa animal no
município de Guaçuí.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

27/2026 27/2026 19/02/2026 10:48:25 19/02/2026 10:47:43

Tipo Número

INDICAÇÃO 11/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003200340038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.